INDICAÇÃO Nº 1019 / 2021

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública
estudo sobre a viabilidade para a instalação de um abrigo de ponto de ônibus, próximo
ao campo do Sarpão, no bairro Fazendinha.

JUSTIFICATIVA

O referido pedido faz-se necessário pois há vários
moradores e estudantes que utilizam do transporte público diariamente.

Sala das Sessões, 17 de agosto de 2021.

Dionício do Pantano
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  17 de agosto de 2021

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: S0K5P2M6K6B9H2B5
		2021-08-17T13:06:04-0300